BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số:      /GM-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Hà Nội, ngày     tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………

……………………………………………………………………………

Nối tiếp thành công của Hội thảo “Phân tích định lượng các vấn đề kinh tế và xã hội

trong môi trường số” lần 1 và lần 2, ba đơn vị gồm: Học viện Chính sách và

Phát triển, Trường Đại học Hà Nội, và Trường Đại học Thương mại tiếp tục phối hợp đồng

tổ chức Hội thảo khoa học cấp Quốc gia lần thứ 3.

Hội thảo là diễn đàn để các nhà khoa học, các nhà nghiên cứu, các chuyên gia,

các giảng viên, các nhà quản lý, cùng lãnh đạo các doanh nghiệp để tiếp tục trao đổi, chia

sẻ kết quả nghiên cứu và kinh nghiệm về giải quyết các vấn đề kinh tế - xã hội trong thời

gian tới. Mục tiêu của Hội thảo lần này là góp một phần công sức giúp thực hiện thành

công quyết định số 411/QĐ-TTg ngày 31/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê

duyệt Chiến lược quốc gia phát triển kinh tế số và xã hội số đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030.

Học viện Chính sách và Phát triển trân trọng kính mời …………………. tham dự và

đóng góp ý kiến cho Hội thảo, thông tin chi tiết về Hội thảo như sau:

Thời gian: 8h00 – 11h30, Thứ Năm, ngày 21/3/2024.

Địa điểm:  Hội trường 442, Học viện Chính sách và Phát triển

 Khu đô thị Nam An Khánh - An Thượng - Hoài Đức - Hà Nội

(Chương trình dự kiến được gửi kèm theo Giấy mời này).

Xin vui lòng quét mã QR dưới đây để đăng ký tham dự Hội thảo

trước ngày 18/3/2024. Thông tin liên hệ: Đ/c Thùy Dung, chuyên viên

phòng Quản lý Khoa học và hợp tác (email: thuydung@apd.edu.vn, tel:

0976151198).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TCHC, QLKHHT.

GIÁM ĐỐC

PGS,TS. Trần Trọng Nguyên

Thuỳ Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:05:26+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Ngô Xuân Khoa<khoanx@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:54:17+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Trần Trọng Nguyên<trongnguyen@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:37:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!